
 
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 14 грудня 2009 року                         № 1417 

 

м. Кіровоград 

 

 

 

Про затвердження розміру плати  

за надання послуг робочим органом  

 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до абз. 9           

п. 6 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених  

постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, 

абз. 11 п. 3.2. Правил розміщення зовнішньої реклами в м. Кіровограді, 

затверджених рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 9 лютого 2009 року № 195, враховуючи пропозиції 

Кіровоградського обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України від 17.11.2009 р. № 3286, виконавчий 

комітет Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Затвердити розмір плати за надання послуг робочим органом 

(управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради) з 

підготовки документації для розміщення зовнішньої реклами в місті 

Кіровограді на підставі калькуляції витрат, що додається.  

 

 

 

Міський голова        В. Пузаков  

 

 
 

 

 

 

Хричова 

24-84-69 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради  

від 14 грудня 2009 року  

№ 1417 

 

 

 

Розмір плати  

за надання послуг робочим органом (управління містобудування  

та архітектури Кіровоградської міської ради) з підготовки документації  

для розміщення зовнішньої реклами в місті Кіровограді на підставі 

калькуляції витрат 

 
 

№ 

п/п 
Види робіт 

Норма 

часу 

(чол./год.) 

Вартість 

(грн.) 

1 
Приймання та реєстрація  

документів замовника 

0,47 1,38 

2 

 

Аналіз поданих матеріалів,   

робота  з замовником 

 

2,95 

 

8,67 

3 Виїзд на місце для обстеження ділянки 3,10 9,11 

4 

Обстеження ділянки з підготовкою 

висновку щодо можливості розміщення  

об’єкта 

3,0 14,05 

5 
Вивчення питання зовнішнього 

благоустрою 

1,70 7,97 

6 

Ведення обліку та інвентаризації з 

нанесенням на черговий план забудови 

міста 

2,00 5,88 

7 Технічне оформлення, реєстрація 0,47 1,38 

8 

Підготовка документів з обробкою  

матеріалів в М 1:2000 для розгляду на  

комісії по рекламі  

1,80 8,43 

9 Множення матеріалів  10,00 

                                                                                           Всього: 66,87 
 


